РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «БУРАТИНО»

С. ИВАНОВКА

Об утверждении положения о распределении централизованного фонда
стимулирования педагогов МАДОУ д\с «Буратино» с. Ивановка

В целях надлежащей организации труда и выполнения педагогическими
работниками возложенных в соответствии с трудовым договором трудовых
обязанностей,

Приказываю:
1 .Признать утратившим силу приказ об утверждении положения о
распределении централизованного фонда стимулирования педагогов
МАДОУ д\с «Буратино» с. Ивановка № 22 от 01.03.2021 г п.4
2. Утвердить положение о распределении централизованного фонда
стимулирования педагогов МАДОУ д\с «Буратино» с. Ивановка, протокол
общего собрания от 28.08.2023г.
3. Педагогам представлять комиссии по распределению централизованного
фонда стимулирования педагогов информацию о показателях своей
деятельности, являющихся основанием для выплаты.
4. Комиссии принимать решение по баллам большинством голосов при

условии присутствия не менее половины членов комиссии. На основании
протокола комиссии заведующий МАДОУ д\с «Буратино» издает приказ о
премировании.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приказ
28.08.2023